
  

Projektas 

 

         

PATVIRTINTA 

        Prienų rajono savivaldybės tarybos 

        2019 m. gruodžio ___ d. 

        sprendimu Nr. ___ 

 

 

 

VŠĮ „PRIENAI“  

 DALININKO TEISIŲ PERLEIDIMO SUTARTIS 

 

2019 m. gruodžio ___ d.                          

Prienai 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS  

1. VšĮ „Prienai“, įmonės kodas 304914722, dalininkai  Adomas Kubilius, asmens kodas 

37710310317, Prienų m., Obelių g. 5, toliau – Perleidėjas, ir Prienų rajono savivaldybė, 

juridinio asmens kodas 111107225, Prienų m., Laisvės a.12, toliau – Perėmėjas, atstovaujama 

Prienų rajono savivaldybės administracijos direktorės Jūratės Zailskienės, sudarė šią sutartį.   

2. Šia sutartimi Perleidėjas ir Perėmėjas susitarė dėl VšĮ „Prienai“, įmonės kodas 

304914722, dalininko teisių, įskaitant 1 (vieną) balsą visuotiniame įstaigos dalininkų susirinkime, 

perėmimo ir perleidimo.  

 

II. ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI 

3. Perleidėjas įsipareigoja neatlygintinai perleisti Perėmėjui Perleidėjui priklausančias 

visas dalininko teises, įskaitant 1 (vieną) balsą visuotiniame VšĮ „Prienai“ dalininkų susirinkime, 

o Perėmėjas įsipareigoja perimti perleidžiamas VšĮ „Prienai“ teises.  

4. Visas perleidžiamas dalininko teises Perėmėjas įgyja nuo šios sutarties pasirašymo 

dienos. 

5. Nuo šios sutarties pasirašymo dienos Perleidėjas netenka visų turimų dalininko teisių 

įstaigoje.  

 

III. GINČŲ SPRENDIMO TVARKA 

6. Perėmėjo ir Perlėidėjo tarpusavio ginčai dėl šios sutarties vykdymo sprendžiami 

derybomis, o šalims nesusitarus – Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka.  

 



  

2 

IV. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

7. Bet kuris šios sutarties pakeitimas ar papildymas galioja tik abiem sutarties šalims 

sutarus ir turi būti įformintas raštu. 

8. Ši sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos.  

9. Sutartis sudaryta dviem egzemplioriais, turinčiais vienodą teisinę galią. 

 

 

 

V. ŠALIŲ PARAŠAI 

 

Prienų rajono savivaldybės       VšĮ „Prienai“ direktorius                   

administracijos direktorė                                                                     Adomas Kubilius 

Jūratė Zailskienė 

 

 

 

 

  

                                                                                 

 

 

 

 

 


